CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 6444/2017

CONCORRÊNCIA Nº 01/2018

CONTRATO CM Nº 10/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: CIN COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA-EPP

OBJETO: Contratação de agência de publicidade para prestação de serviços de  publicidade

para  a Câmara Municipal de São Caetano do Sul, pelo período de 12 (doze) meses.

ORÇAMENTO ESTIMADO: R$ 1.200.000,00 (hum milhão e duzentos mil reais).

REMUNERAÇÃO: Pelos serviços prestados, a CONTRATADA será remunerada por

honorários de 2,64% (dois virgula sessenta e quatro por cento), incidentes sobre o preço

dos serviços especializados prestados por fornecedores, referentes à produção e à execução

técnica de peça e ou material e pelos serviços de criação e execução interna, a CONTRATADA

receberá o valor correspondente indicado na Tabela de Custos Internos editada pelo

Sindicato das Agências de Propaganda do Estado de São Paulo, então em vigor, com um

desconto de 60% (sessenta por cento).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de

Terceiros – Jurídica.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 25 de junho de 2018 e término em 24 de junho

de 2019.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  25 de junho de 2018

São Caetano do Sul, 25 de junho de 2018.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE